О внесении изменений в решение акима города Актау от 27 февраля 2019 года № 1 "Об
образовании избирательных участков в городе Актау"

Решение акима города Актау Мангистауской области от 29 ноября 2024 года № 4.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 3 декабря 2024
года № 4749-12.
      Аким города Актау РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима города Актау от 27 февраля 2019 года  "Об №1
образовании избирательных участков в городе Актау" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3827), следующие
изменения:
      в  к указанному решению:приложении
       изложить в новой редакции:избирательный участок №240
      "Избирательный участок №240
      Город Актау, 32а микрорайон, здание коммунального государственного учреждения
"Школа-гимназия № 29 имени Фаризы Онгарсыновой" Отдела образования по городу
Актау Управления образования Мангистауской области".
      Границы: дома № 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 микрорайона 32а, дома № 2, 3
микрорайона 32б.";
       изложить в новой редакции:избирательный участок №248
      "Избирательный участок №248
      Город Актау, 32а микрорайон, здание коммунального государственного учреждения
"Школа-гимназия № 29 имени Фаризы Онгарсыновой" Отдела образования по городу
Актау Управления образования Мангистауской области".
      Границы: дома № 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30 микрорайона 32а.
".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима города Актау.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким города Актау А. Байпаков

      "СОГЛАСОВАНО"
      Актауская городская территориальная
      избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан